
PRESSRELEASE 
 
Inre Succé – Manifestation, astrologi och spiritualitet – 2025 
 
Emelie Walles, Ivar Kristoffersson och Yvonne Frank Månsson 
 
 
Inre Succé – 2025: Astrologi och personlig utveckling i unikt samspel för 
psykisk hälsa 
 
”Inre Succé – 2025” är en kalenderbok, med syfte att ge ungdomar en resa in i 
deras inre världar under en tid av omvälvande förändringar. Med en unik blandning 
av astrologi, personlig utveckling och kraftfulla verktyg, erbjuder författarna 
Emelie Walles, Ivar Kristoffersson och Yvonne Frank Månsson en guide till att 
navigera livets utmaningar och hitta psykisk balans. Den här kalenderboken är 
skräddarsydd för den nya generationen som söker efter mening, självinsikt och inre 
styrka mitt i en värld full av distraktioner.  
 
Är du redo att upptäcka vad som väntar inom dig under 2025? 
 
Föreställ dig ett år där du når nya höjder av personlig utveckling och inre balans. Med ”Inre 
Succé – 2025” som din guide, kommer du att navigera genom astrologins visdom och 
kraftfulla verktyg för självförverkligande. Denna bok är din nyckel till att manifestera en 
framtid fylld av succé, harmoni och spirituell upplysning. 
 
Vänta inte på förändringen – skapa den själv! 
Den här boken är för dig som är redo att ta kontroll över din egen framtid, bryta igenom 
gamla mönster och skapa en verklighet som speglar din sanna potential. Med inspirerande 
övningar, insiktsfulla meditationer och praktiska verktyg, är ”Inre Succé – 2025” din 
följeslagare på vägen mot ett upplyst och meningsfullt liv. 
 
Vi lever i en mycket intressant tid och år 2025 lovar att bli något alldeles extra. Miljontals 
människor världen över arbetar nu för en inre och yttre förändring, vilket skapar den nya 
tiden; Vattumannens tidsålder. Varje tidsålder är 2 160 år och de går baklänges i Zodiaken.  
 
För att nå de högre frekvenserna av Vattumannen med frihet, decentralisering, kontakt med 
stjärnorna och att arbeta för jordens bästa, behöver vi också färdas från huvudet till hjärtat. 
När hjärtat får vara med och styra i ditt liv skapas balans och du kan manifestera kärlek i dig 
och i din yttre verklighet. 
 
Astrologi speglar händelserna i dig och i det kollektiva på jorden. Moder Jord stiger varje år i 
frekvens och människans mål är att bli ett med jordens energi för att skapa en högre frekvens 
av kärlek, medkänsla, tacksamhet, acceptans och respekt.  
 
Under åren 2024–2026 kommer alla de yttre planeterna i astrologi att byta tecken. Detta är 
unikt och skapar en stor evolution av vårt individuella och kollektiva medvetande. Den 19 
november 2024 gick Pluto slutligen in för gott i Vattumannens tecken och stannar där tills 
2044. Pluto är den största evolutionära kraften som genom symbolisk död av det gamla 



patriarkala ger plats till en pånyttfödelse. Ur askan föds det nya som fågel Fenix visar. Denna 
vår utveckling är Gudinnans återkomst till jorden. 
 
Författarpresentation: 
 
Emelie Walles driver flera bolag och är engagerad influencer med drygt 125 000 följare, 
föreläsare och investerare. Samtidigt har hon under hela sitt liv kämpat mot depressioner och 
panikångest. Under senare år har hon fördjupat sig i det spirituella och personlig utveckling 
och där hittat balans och inspiration, vilket hon nu vill förmedla vidare. ”Pay it forward” är 
för ledord för henne.  
 
Ivar Kristoffersson driver företaget Soul Warrior Energy. Efter många år som gymnasielärare 
i matematik och fysik, utbildar han numera på en bredare front för att sprida kunskap om 
astrologi, personlig utveckling och stjärnorna. Han publicerar kontinuerligt om aktuella 
händelser och anergier på Facebook, Patreon, Instagram och YoutTube. 
 
Yvonne Frank Månsson driver Förlagshuset Siljans Måsar sedan 2008. Med gedigen 
erfarenhet av entreprenörskap, personlig utveckling och spirituell marknadsföring vill hon 
inspirera dig att nå balans och inre succé utan att tappa bort dig själv och dina behov.  
 
Läs mer på siljansmasar.com 
 


